
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび現行のヒト癌胎児性フィブロネクチン（容器No.110）の製造販売会社より、色と形状の

変更の連絡がありましたので、お知らせいたします。なお、材質、使用方法、検体の提出方法の

変更はございません。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒よろしくご了承の程お願い申し上げます。

 謹白

● 変更実施日 2022年10月中旬より順次

● 変更内容

＜備考＞
＊材質、使用方法、検体の提出方法の変更はございません。
＊②検体保存チューブにつきましては、ロットによっては現在の形状のものが混在いたします。

110

No.22-56

2022年9月

容器変更のお知らせ

容器No. 新 現行

記 記 

① 検体抽出液の容器    

 キャップの色 紫    

② 検体保存チューブの形状   

① 検体抽出液の容器    

 キャップの色 白    

② 検体保存チューブの形状   


